
در تحولــی مهــم در مناســبات 
دیپلماتیک منطقــه ای، وزارت خارجه 
حکومت سرپرست افغانستان )طالبان( 
روز یک شنبه اعلام کرد که روسیه سفیر 
پیشــنهادی کابل را به  صورت رســمی 
در مســکو پذیرفته اســت. به گفته این 
وزارتخانه، امیرخان متقی، سرپرســت 
وزارت خارجــه طالبــان در دیــدار با 
دیمیتری ژیرنوف، ســفیر روســیه در 
کابل، یادداشت رســمی پذیرش سفیر 
پیشــنهادی طالبــان را دریافت کرده 
است. در این دیدار، دو طرف بر گسترش 
مناسبات دوجانبه، پیشرفت در مرحله 
تــازه روابط کابل - مســکو، تفاهم های 
نشســت اخیر کازان و همــکاری میان 
کمیته های کاری مشترک تأکید کرده اند. 
این اقدام مســکو، اگرچه هنوز از سوی 
دولت روســیه به طور علنی اعلام نشده، 
اما بازتاب  دهنده تحولی معنادار در نگاه 
کرملین به وضعیت افغانســتان و گروه 
طالبان است؛ تحولی که می تواند نقشه 
تعاملات دیپلماتیک در آسیای مرکزی 
و جنوب آسیا را دســتخوش تغییراتی 

جدی کند.
 

از تعامل محتاطانه 
تا پذیرش رسمی

با گذشــت نزدیک به چهار ســال از 
بازگشت طالبان به قدرت در افغانستان 
)آگوســت ۲۰۲۱(، هیچ کشــوری این 
گروه را به صورت رسمی به عنوان دولت 
مشروع افغانستان به رسمیت نشناخته 
اســت. با این حال، برخی کشــورهای 
منطقه ای از جمله روسیه، چین، ایران، 
پاکســتان، قطر و چند کشــور آسیای 
میانه، روابط نســبتاً نزدیکی با طالبان 
برقرار کرده اند و عمــلًا نمایندگان این 
گروه را در قالب دیپلمات های رســمی 
پذیرفته اند. روسیه، که در آغاز بازگشت 

طالبان، آن ها را یک گروه تروریســتی 
معرفی کــرده بود، به تدریج سیاســتی 
مبتنی بر عمل گرایی و منافع استراتژیک 
در پیش گرفت. دیدارهای مکرر مقامات 
طالبان با مســئولان روس، حضور این 
گروه در نشســت های چندجانبه مانند 
نشست کازان، و اکنون پذیرش رسمی 
سفیر پیشــنهادی آن ها در مسکو، همه 
نشــانه هایی از تحول آرام اما پیوسته در 

رویکرد کرملین هستند.

چرا مسکو به پذیرش رسمی
 سفیر طالبان روی آورد؟

پذیرش رســمی ســفیر طالبان در 
ســال ۲۰۲۵ را نمی تــوان اقدامی صرفاً 
نمادین یا دیپلماتیک دانست. این تصمیم 
روسیه، ریشــه در مجموعه ای از عوامل 
ژئوپولیتیکی، امنیتــی و اقتصادی دارد. 

نخســتین عامل امنیت مرزهای جنوبی 
روســیه و آســیای مرکزی است. مسکو 
نگران گســترش فعالیت های گروه های 
تندرو مانند داعش خراسان  در افغانستان 
و احتمال نفوذ آن ها به کشورهای آسیای 
میانه است. تعامل نزدیک با طالبان برای 
کنترل این تهدیدها، به ویژه در شــرایط 
فقدان حضور آمریکا و ناتــو در منطقه، 
اهمیت یافته است. عامل دوم هم رقابت 
ژئوپولیتیک با غرب اســت. در شرایطی 
که روسیه درگیر جنگ اوکراین و انزوای 
نسبی از سوی غرب است، تقویت روابط 
با کشورهای آسیایی و منطقه ای به ویژه 
بازیگرانی مانند طالبان که خارج از بلوک 
غرب عمل می کنند، برای کرملین ارزش 
راهبردی دارد. ســومین عامل مهار نفوذ 
آمریکا و ناتو خواهد بود. روسیه همچنان 
از نفوذ گذشته غرب در افغانستان نگران 
اســت. حمایت غیرمســتقیم از طالبان 
می تواند ابزار موثــری برای مهار هرگونه 
بازگشت مجدد حضور امنیتی یا اطلاعاتی 
غرب در منطقه باشــد. اما عامل چهارم 
دسترسی به منابع طبیعی و بازار افغانستان 
است. افغانســتان منابع معدنی فراوانی 
دارد که توجه قدرت هــای منطقه ای را 
جلب کرده و حالا مســکو در پی آن است 
که سهمی در پروژه های معدنی، انرژی و 

ترانزیتی در افغانستان داشته باشد.

مناسبات آینده کابل-مسکو 
چگونه شکل می گیرد؟

با ارتقاء روابط دیپلماتیک به ســطح 
سفیر، مناســبات کابل و مســکو وارد 
مرحله ای تــازه خواهد شــد. در حوزه 
اقتصاد و تجارت، روسیه ممکن است با 
طالبان وارد همکاری های گسترده تری 
در حــوزه اســتخراج معــادن، واردات 
محصولات کشاورزی افغانستان، و صدور 
فراورده های نفتی شود. در سال های اخیر، 
کابل بارها اعلام کرده بــود که نیازمند 
واردات نفت، گاز و گندم از روسیه است 

و با ارتقاء سطح دیپلماتیک، امکان عقد 
قراردادهای رسمی افزایش می یابد. در 
حــوزه امنیت و مبارزه با تروریســم هم 
روســیه تمایل دارد طالبان را به عنوان 
شــریک امنیتی در منطقه معرفی کند، 
به ویژه برای کنترل تحــرکات داعش و 
دیگر گروه های تروریستی. این همکاری 
می تواند شامل تبادل اطلاعات امنیتی و 
احتمالاً حمایت های نظامی غیررسمی 

باشد.
در باب سیاست منطقه ای هم روسیه 
از طالبان می خواهد تــا نقش متعادلی 
در معادلات منطقه ای ایفا کنند؛ نه تنها 
به عنوان تهدیدی برای کشورهای آسیای 
مرکزی عمل نکنند، بلکــه برعکس، با 
تضمین امنیت مرزهای مشترک، به ثبات 
منطقه کمک کننــد. در بحث همکاری 
نظامی احتمالی هم اگرچه تاکنون خبری 
از توافق رســمی در این زمینه منتشــر 
نشــده، اما احتمال دارد مسکو در آینده 
به طور محــدود همکاری های نظامی یا 
فنی با طالبــان را دنبال کند، از جمله در 
زمینه آموزش نیروهای امنیتی یا فروش 

تجهیزات غیرتهاجمی. 
در این راســتا از دید مسکو، طالبان 
هرچنــد هنوز مشــروعیت بین المللی 
نیافته اند، اما به عنوان واقعیت سیاســی 
حاکم در کابل تلقی می شوند. کرملین 
بر این باور است که بی ثباتی در افغانستان 
بیش از هر چیز منافع امنیتی روســیه 
و متحدانش در ســازمان پیمان امنیت 
جمعــی )CSTO( را تهدید می کند. 
باید توجه شود که روســیه نگاه ابزاری 
به طالبــان دارد. آن ها را به رســمیت 
نمی شناسد، اما می داند که برای کنترل 
وضعیت افغانســتان ناچار بــه تعامل با 
آنان اســت. از اینرو، پذیرش رســمی 
ســفیر طالبان بیشــتر بیانگــر نوعی 
»پراگماتیســم سیاســی یا عملگرایی 
توأم با تردید اســت تــا همراهی کامل 
 ایدئولوژیک یا تأیید عملکرد این گروه در 

داخل افغانستان. 
باید توجه شــود که افغانستان برای 
روســیه نه یک هدف، بلکه یک ابزار در 
بازی بزرگ تــر ژئوپولیتیک اســت. در 
سال ۲۰۲۵، با استمرار جنگ در اوکراین 
و رویارویی گســترده مســکو با غرب، 
روســیه از طالبان به عنوان ابزاری برای 
رسیدن به اهداف خود استفاده می کند. 
این اهداف می تواند ایجــاد پیوندهای 
اقتصادی با بازارهای جنوبی و آســیایی 
باشد. از ســوی دیگر فشار غیرمستقیم 
بر آمریــکا و متحدانش بــا بهره برداری 
از مناطق نفوذ ســابق غرب نیز از جمله 
این اهداف به شــمار می رود. همچنین 
استفاده از طالبان برای کنترل مهاجرت، 

قاچاق مواد مخدر و تروریسم در مرزهای 
جنوبی اتحاد جماهیر شــوروی سابق 
نیز یکی از اهداف دیگر مســکو اســت. 
تقویــت موقعیت دیپلماتیک روســیه 
به عنوان بازیگری مستقل و میانجی در 
 بحران های منطقه ای هم از اهداف آنها 

خواهد بود.

مشروعیت بین المللی 
برای طالبان؟

پذیرش سفیر طالبان توسط روسیه 
گام مهمــی در راســتای به رســمیت 
شناختن عملی این گروه است، اما هنوز با 
به رسمیت شناختن حقوقی فاصله زیادی 
دارد. کشورهای اروپایی و ایالات متحده 
با وجود تماس های محــدود با طالبان، 
تاکنون شروط روشنی برای به رسمیت 
شــناختن این گروه تعیین کرده اند که 
از جمله تشــکیل دولت فراگیر، رعایت 
حقوق زنان و اقلیت ها، مبارزه با تروریسم، 
و جلوگیری از تولید مواد مخدر است. از 
این رو، بعید است که صرف اقدام روسیه 
بتواند تغییر جدی در موضع غرب نسبت 
به طالبان ایجاد کنــد. در واقع، نزدیکی 
طالبان به روســیه و چین، ممکن است 
حتی حساسیت و سخت گیری غرب را 

افزایش دهد.
بر این اســاس پذیرش رسمی سفیر 
طالبان در مســکو، نشــانه ای روشن از 
تحــول تدریجی در سیاســت خارجی 
روسیه نسبت به افغانستان است. کرملین 
اکنون طالبان را به  عنــوان یک واقعیت 
ژئوپلیتیکی پذیرفته و تلاش می کند از 
طریق آن منافع امنیتی و اقتصادی خود 
را در منطقه پیگیری کنــد. با این حال، 
این پذیــرش، مشــروعیت بین المللی 
برای طالبان به همراه نخواهد آورد، بلکه 
بیشتر آن ها را در محور شرقی متشکل 
 از روســیه، چین، ایران و پاکستان جای 

خواهد داد. 

مروری بر عوامل ژئوپولیتیکی، امنیتی و اقتصادی پذیرش سفیر افغانستان در مسکو ؛ 

دور دوم مذاکرات روسیه و اوکراینهمگرایی با کابل برای تعمیق نفوذ پیرامونی
در استانبول بدون نتیجه پایان یافت

مذاکرات سه جانبه میان هیئت هایی از روسیه، اوکراین 
و ترکیه در کاخ »چراغان« اســتانبول به پایان رســیده 
است. این گفت وگوها که کمی بیش از یک ساعت به طول 
انجامید، دومین دور از مذاکراتی است که با میزبانی ترکیه 
و با هدف کاهش تنش در جنگ روســیه و اوکراین برگزار 

می شود. 
ریاست این نشست را هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه 
بر عهده داشت و در آن مقامات عالی رتبه ای از هر سه کشور، 
از جمله ابراهیم کالین، رئیس ســرویس اطلاعاتی ترکیه 

حضور داشتند. 
طبق اعلام منابع دیپلماتیک، هیئت روســیه متشکل 
از ۱۲ نفر و هیئت اوکراینی شامل ۱۴ نفر در این مذاکرات 
شرکت کردند. ســخنگوی وزارت خارجه ترکیه در جمع 
خبرنگاران گفت: »مذاکرات بدون نتیجه منفی پایان یافت 

و هیئت ها در حال صرف ناهار هستند«. 
بر اساس گزارش های رسانه ای، مذاکرات ادامه نخواهد 
داشت و هر دو هیئت قرار است به کشورهای خود بازگردند. 
همچنین به گفته یکی از منابــع مطلع، گفت وگوها میان 
دو هیئت به زبان روســی انجام شــده اســت. یک منبع 
دیپلماتیک ترکیه ای به خبرگزاری نووستی اعلام کرد که 
تاکنون توافق مشخصی برای برگزاری نشست بعدی میان 
هیئت های روســیه و اوکراین حاصل نشده است. در عین 
حال، خبرگزاری تاس به نقل از منبعی مطلع گزارش داد 
که انتظار می رود دور سوم مذاکرات میان ۲ کشور در آینده 

نزدیک برگزار شود. 

به گفته این منبــع، طرفین در جریان این نشســت، 
گفت وگوهای دقیقی درباره موضوع تبادل اسرا داشته اند 
و انتظار می رود اعلامیه های رســمی دربــاره نتایج این 
گفت وگوها به زودی منتشر شــود. پس از سخنرانی وزیر 
خارجه ترکیه در آغاز این نشست، مذاکرات پشت درهای 

بسته ادامه یافت. 
ریاســت هیئت روســیه را »ولادیمیر مدینســکی« 
دستیار رئیس جمهور روسیه بر عهده داشت و چهره هایی 
همچون »میخائیل گالوزین« معاون وزیر خارجه، »ایگور 
کوســتیوکوف« رئیس اداره اطلاعات نظامی ســتاد کل 
نیروهای مسلح روســیه و »الکساندر فومین« معاون وزیر 

دفاع نیز در ترکیب این هیئت حضور داشتند. 
پیش تر در اواســط مــاه مــه، »ولادیمیــر پوتین« 
رئیس جمهور روســیه پیشــنهاد داده بود که مذاکرات 
مستقیم با اوکراین بدون پیش شرط از ۱۵ مه در استانبول 
از سر گرفته شود. به گفته سخنگوی کرملین، هدف از این 
مذاکرات رفع ریشه های بحران و تأمین منافع روسیه است. 
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جهان نما

رامین پرتو

سازمان »دیده بان حقوق 
بشر ســوریه« اعلام کرد که 
نظامیان اسرائیل نیمه شب 
یکشــنبه عملیات زمینی 
تــازه ای را در منطقه حوض 
یرموک در استان درعا آغاز 
کردند. طبق ایــن گزارش، 
ایــن نیروها کــه از پادگان 
»الجزیره« حرکت کرده بودند، به صورت پیاده وارد روستای »معربه« شده و در 
نزدیکی جاده منتهی به روستای »عابدین« مستقر شدند. این عملیات با پرواز 
یک فروند پهپاد تجسسی در آسمان منطقه همراه بود، بدون اینکه درگیری 
مستقیمی با نیروهای محلی گزارش شــود. همزمان با این تحرکات، گشت 
نظامی اسرائیل دیگری در اســتان قنیطره اقدام به ایجاد یک ایست بازرسی 
موقت میان شهرک های خان أرنبه و جبا کرد. بر اساس اطلاعات دریافتی، این 
گشت از ۱۰ نظامی تشکیل شده بود که به زبان عربی فصیح صحبت می کردند 
و با خودروهای نظامی »هامر« در حال حرکت بودند. همچنین ۲ گروه نظامی 
دیگر از نیروهای نظامی ارتش اسرائیل با حدود ۲۰ سرباز و ۲ خودروی زرهی در 
همان منطقه وارد عمل شدند و اقدام به بازرسی خودروهای غیرنظامی کردند؛ 
اقدامی که واکنش منفی و نارضایتی شدید ساکنان محلی را برانگیخت و آن 
را اقدامی تحریک آمیز توصیف کردند. از زمان سقوط دولت بشار اسد، ارتش 
اسرائیل و نیروی هوایی و زمینی آن حملات گسترده ای را به مواضع نظامی در 
خاک سوریه انجام داده و مدعی شده است که هدف آن جلوگیری از دستیابی 
دولت جدید سوریه به زرادخانه های نظامی است. در همین حال، گزارش ها 
حاکی از آن اســت که نظامیان اســرائیل بارها به منطقه حائل غیرنظامی در 
بلندی های جولان )در حاشیه بخش اشغالی این منطقه( نفوذ کرده و گهگاه به 
عمق مناطق جنوبی سوریه پیشروی کرده اند. تحرکاتی که تحلیلگران آن را 
نشانه ای از تلاش اسرائیل برای تثبیت حضور نظامی خود در مناطق راهبردی 
سوریه ارزیابی می کنند. پیشتر نیز منابع رسانه ای از ایجاد ۱۵ پایگاه نظامی 

توسط نیروی زمینی ارتش اسرائیل در جنوب سوریه خبر داده بودند. 

اسرائیل عملیات نظامی 
در جنوب سوریه را تشدید کرد

خبر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002488 مورخه 1404/02/05  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم، حسن زارع رفیع  فرزند موسی   بشماره 
شناسنامه  6 صادره از کرج در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 869.46  متر مربع به 
شماره پلاک 571  فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83 فرعی از 89 اصلی واقع 
در قریه چهارده بخش 14  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله هادی پور  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/13

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۳۹۷/۱/ م الف

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057025443 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو ابراهیمی  فرزند منصور 
بشماره ملی 4910120386 بصورت اعیان ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 2622/25 متر مربع قسمتی از پلاک 81 فرعی از 77 اصلی واقع در شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس خدادادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12331
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/28

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شناسه آگهی 1942885 م الف 5895

تحدید حدود ششدانگ دو قطعه باغ پلاکهای 841  و 842  فرعی از 43 اصلی 
بخش 10 منطقه 2 سنندج که در تصرف آقایان کیوان و سیوان و آرمان شهرت 
هر سه مجذوبی قرار دارد بموجب آرای شماره 140360332118002920 و 
3091  و 3092 و 3043 و 2917 و 3042مورخ1403/07/16و  1403/7/28و 
 1403/7/23هیات اول / دوم محترم حل اختلاف مستقر در ثبت شهرستان 
سنندج مستند به مواد 14 و 15 قانون ثبت در مورخ  1404/4/9راس ساعت 
9 صبح بعمل خواهد امد لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت 
میشود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض 
به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما باین اداره تسلیم 
نمایند ضمنا متذکر میگردد که مطابق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه 
به مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم داد خواست اقدام و گواهی را باین 
اداره تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره 
تسلیم نماید اداره ثبت بدونه توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار 1404/3/13 

هیوا  احمدیان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

آگهی مفقودی 

بدینوسیله اعلام میدارد شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو سواری سمند مدل 
 147H03807291397 به شماره انتظامی 575ل21 ایران 17 به شماره موتور
جاویدی  ثمانه  شاسی NAACR1HW4JF465663بنام  وشماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 
ارومیه

آگهی مفقودی 

 1401 مدل   +soren.EF7 تیپ  سمند  سواری  مالکیت  سند 
رنگ سفید روغنی  به شماره موتور:147H0644533 به شماره 
مهدیان  :هانیه  نام  به   NAACS1HE9NF161747:شاسی
 چم سورگ ، نام پدر:علی اکبر کدملی :6160084119 محل صدور :

ایوان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 موضوع مناقصه : » اجرای تخریب ، خاکبرداری و زیر سازی معابر عمومی لکلر 
توضیحات در صورت نیاز :

الف : 
ب: 
ج:

 زمان بارگذاری و دریافت اسناد :  زمان بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
درتاریخ 1404/03/06 و مهلت دریافت اسناد از سامانه تا تاریخ  1404/03/17 تا ساعت 

12:00 روز شنبه .
 زمان اخذ اسناد : از تاریخ 1404/03/17  لغایت تا پایان وقت اداری 1404/03/29 .

 مبلغ برآورد : 24،294،827،035 ریال .
 شرایط مناقصه :

پیشنهاد دهندگان به این منظور ارائه اسناد مثبته قبل از دریافت اسناد مناقصه و تایید صلاحیت 
توسط مناقصه گذار الزامی می باشد .

تبصره 1 : پیشنهاد دهنده می بایست دارای شماره ثبت از اداره ثبت و اسناد و دارای رتبه از 
سازمان برنامه و بودجه باشد . 

5/1 – تهیه تمام مصالح برعهده پیمانکار می باشد
 - 5/2

5/3-  مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر زمان تحویل پیشنهادات تا ساعت 12 روز پنجشنبه 
مورخ 1404/03/29 می باشد .

5/4-  بررسی و بازگشایی پاکات پیشنهادها : ساعت  11 مورخ 1404/04/01 در محل 
بخشداری مرکزی شهرستان ملکان خواهد بود . 

5/5- نشانی محل تحویل پیشنهادها :دهیاری لکلر و امور مالی  دهیاری ها در بخش مرکزی  
شهرستان ملکان 

5/6 - شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی خود را با توجه به پیوست های مناقصه 
در سامانه ستاد بارگذاری  نمایند .

5/6/1- پاکت الف( حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه 
تبصره 1: ضمانت نامه های قبول عبارتند از : چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی 
در وجه دهیاری لکلر و یا فیش واریزی به حساب سپرده 5642741452197919 دهیاری نزد 

پست بانک شهرستان ملکان 
تبصره 2: ضمانت نامه بانکی باید در فرم صحیح خود و همراه با پر فراز و تمبر ارائه گردد .

تبصره 3 : مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و 
برای 3 ماه دیگر نیز بی قید و شرط قابل تمدید باشد .

5/7/2- پاکت ب( شامل تصویر اسناد مثبته درخواستی
5/7/3-پاکت ج( شامل نرخ پیشنهادی است که براساس فرم آنالیز قیمت ارائه خدمات 
)موجود در اسناد( بدون خط خوردگی بصورت حروفی و عددی قید گردیده و توسط پیمانکار 

مهر و امضاء شده است .
تبصره 1 : ارائه هر گونه پیشنهاد خارج از اسناد مناقصه ) به طور مثال برروی سر برگ پیشنهاد 

دهنده ( باطل و مردود می باشد .
تبصره 2 : تصویر آخرین تغییرات شرکت مبتنی بر دارندگان امضاء نیز بارگذاری گردد .

تبصره 3 : فرم مشخصات اعضای هیئت مدیره شرکت نیز ، به همراه کپی شناسنامه و کارت 
ملی آنها ارائه گردد .

5/8- برنده مناقصه باید حداکثر تا 5 روز اداری پس از ابلاغ کار فرما ، با سپرده تضمین 
اجرای تعهدات بر اساس مبلغ پیشنهادی خود به انعقاد پیمان مبادرت نماید در غیر این 
صورت تضمین شرکت او در مناقصه بدون هیچ گونه تشریفات قضایی به نفع کارفرما 

ضبط می شود و پس از آن مناقصه گذار با برنده دوم قرار داد منعقد خواهد نمود و در 
صورت امتنای نفر دوم از انعقاد قرار داد ، ضمانت نامه وی ضبط و با نفر سوم قرار داد منعقد 
خواهد شد و چنان چه نفر سوم نیز امتنا نماید ، ضمانت نامه ی وی نیز ضبط می گردد .

تبصره : در صورت ضبط ضمانت نامه ، ذینفع با امضای این اسناد حق هر گونه اعتراضی از 
خود سلب می نماید .

5/9- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان مناقصه گذار )دهیاری مربوطه 
( تبانی نموده اند ، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور داشتند ضبط می گردد 

و اسامی آنها به مراجع قضائی اعلام خواهد شد .
5/10-  برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حسن اجرای تعهدات در قرار داد را به میزان 5 

درصد مبلغ قرارداد برای مدت قرار داد در دهیاری  لکلر  تهیه و تسلیم نماید .
تبصره 1 : علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قرار داد ، از هر پر داخت به برنده 
مناقصه مبلغ 10 درصد به عنوان حسن انجام کار کسر و طبق مقررات مالی دهیاری ها 

پرداخت خواهد شد .
بنابراین پیشنهاد دهنده می بایست شرایط مالی مورد نظر را متناسب با حجم آن پیش بینی 
نماید . بدیهی است تامین منابع مالی به منظور خواب سرمایه بر عهده ی پیشنهاد دهنده 

می باشد .
تبصره 2: با توجه به احتمال و فراز و نشیب در پرداخت های مناقصه گذار به برنده ی مناقصه 
، به دلیل شرایط اقتصادی در طول مدت قرار داد پیشنهاد دهنده می بایست تمهیدات لازم 
جهت تأمین منابع مالی حداکثر تا 2 سال را پیش بینی نماید . تا در صورت عدم پرداخت از 

طرف مناقصه گذار در اجرای شرح خدمات قرار داد خللی ایجاد نگردد .
5/11- مناقصه گذار می تواند تا روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد ها ، با صدور الحاقیه 
و یا اصلاحیه در اسناد مناقصه تجدید نظر کرده و موعد تسلیم و یا گشایش پیشنهاد ها را 

به تعویق اندازد .
5/12- برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار می تواندتا میزان 25 درصد حجم ، مدت و 

مبلغ قرارداد را افزایش یا کاهش دهد .
5/13- ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضا ء شوند و سپس در پاکت 

ب مناقصه قرار گیرند . 
5/14- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نمی باشد و پاسخ 

هایی که شرط یا شرایطی در آن قید شده باشد باطل خواهد شد .
5/15-  پیمانکار باید کلیه ی شرایط مشخص شده برای ارائه ی خدمات مورد نیاز پیمانکار 

را به صورت دقیق رعایت نماید .
5/16-  پرداخت کلیه ی کسورات قانونی به عهده ی پیمانکار می باشد . 

تذکر: با توجه به آنکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده ) در صورت تعلق (به عهده ی کار فرما 
می باشد لذا از محاسبه ی آن در آنالیز مبلغ جداً خوداری گردد .

5/17- پاسخ مناقصه در جدول مربوط به آنالیز قیمت کل نوشته شود . ) جمع مبالغ جدول 
حتماً به عدد و حروف نوشته شود ( .

5/18- مناقصه گذار در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات به صورت جزء و یا کلی مختار 
است بنابرین ملاک انتخاب پیمانکار صرف صلا ح مناقصه گذار می باشد و نه صر فاً رقم 

پیشنهادی و سایر موارد .
5/19-  کلیه ی هزینه های چاپ آگهی در روزنامه از برنده ی مناقصه دریافت می گردد . لذا 
پیشنهاد می شود شرکت کنندگان در مناقصه از هزینه ی چاپ آگهی اطلاع حاصل نمایند .

5/20- ارائه و تکمیل فرم آنالیز بها ء پیوست اسناد ضروری است .
5/21 – تمامی مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد .

دهیاری لکلر از بخش مرکزی شهرستان ملکان

اسناد مناقصه) عمومی مرحله اول ( " نوبت اول "
دهیاری لکلر از بخش مرکزی شهرستان ملکان در نظر دارد به استناد بند 2  مصوب شورای اسلامی روستا به شماره 158 در مورخه 1404/01/30 و 
مصوب هیات تطبیق بخشداری مرکزی ملکان به شماره 3 در مورخه 1404/01/31 جهت اجرای  زیر سازی به مقدار تقریبی 3300  مترمکعب بر اساس فهرست 

بهاء سازمان برنامه و بودجه کشور  با قیمت پایه 24،294،827،035  ریال از طریق مناقصه طبق شرایط زیر برگزار نماید .

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002488 مورخه 1404/02/05  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم، حسن زارع رفیع  فرزند موسی   بشماره 
شناسنامه  6 صادره از کرج در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 869.46  متر مربع به 
شماره پلاک 571  فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 83 فرعی از 89 اصلی واقع 
در قریه چهارده بخش 14  گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله هادی پور  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/13

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۳۹۷/۱/ م الف

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057025443 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو ابراهیمی  فرزند منصور 
بشماره ملی 4910120386 بصورت اعیان ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 2622/25 متر مربع قسمتی از پلاک 81 فرعی از 77 اصلی واقع در شهریار 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس خدادادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12331
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/28

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شناسه آگهی 1942885 م الف 5895

تحدید حدود ششدانگ دو قطعه باغ پلاکهای 841  و 842  فرعی از 43 اصلی 
بخش 10 منطقه 2 سنندج که در تصرف آقایان کیوان و سیوان و آرمان شهرت 
هر سه مجذوبی قرار دارد بموجب آرای شماره 140360332118002920 و 
3091  و 3092 و 3043 و 2917 و 3042مورخ1403/07/16و  1403/7/28و 
 1403/7/23هیات اول / دوم محترم حل اختلاف مستقر در ثبت شهرستان 
سنندج مستند به مواد 14 و 15 قانون ثبت در مورخ  1404/4/9راس ساعت 
9 صبح بعمل خواهد امد لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت 
میشود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض 
به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما باین اداره تسلیم 
نمایند ضمنا متذکر میگردد که مطابق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه 
به مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم داد خواست اقدام و گواهی را باین 
اداره تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره 
تسلیم نماید اداره ثبت بدونه توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار 1404/3/13 

هیوا  احمدیان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

آگهی مفقودی 

بدینوسیله اعلام میدارد شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو سواری سمند مدل 
 147H03807291397 به شماره انتظامی 575ل21 ایران 17 به شماره موتور
جاویدی  ثمانه  شاسی NAACR1HW4JF465663بنام  وشماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 
ارومیه

آگهی مفقودی 

 1401 مدل   +soren.EF7 تیپ  سمند  سواری  مالکیت  سند 
رنگ سفید روغنی  به شماره موتور:147H0644533 به شماره 
مهدیان  :هانیه  نام  به   NAACS1HE9NF161747:شاسی
 چم سورگ ، نام پدر:علی اکبر کدملی :6160084119 محل صدور :

ایوان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 موضوع مناقصه : » اجرای تخریب ، خاکبرداری و زیر سازی معابر عمومی لکلر 
توضیحات در صورت نیاز :

الف : 
ب: 
ج:

 زمان بارگذاری و دریافت اسناد :  زمان بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
درتاریخ 1404/03/06 و مهلت دریافت اسناد از سامانه تا تاریخ  1404/03/17 تا ساعت 

12:00 روز شنبه .
 زمان اخذ اسناد : از تاریخ 1404/03/17  لغایت تا پایان وقت اداری 1404/03/29 .

 مبلغ برآورد : 24،294،827،035 ریال .
 شرایط مناقصه :

پیشنهاد دهندگان به این منظور ارائه اسناد مثبته قبل از دریافت اسناد مناقصه و تایید صلاحیت 
توسط مناقصه گذار الزامی می باشد .

تبصره 1 : پیشنهاد دهنده می بایست دارای شماره ثبت از اداره ثبت و اسناد و دارای رتبه از 
سازمان برنامه و بودجه باشد . 

5/1 – تهیه تمام مصالح برعهده پیمانکار می باشد
 - 5/2

5/3-  مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر زمان تحویل پیشنهادات تا ساعت 12 روز پنجشنبه 
مورخ 1404/03/29 می باشد .

5/4-  بررسی و بازگشایی پاکات پیشنهادها : ساعت  11 مورخ 1404/04/01 در محل 
بخشداری مرکزی شهرستان ملکان خواهد بود . 

5/5- نشانی محل تحویل پیشنهادها :دهیاری لکلر و امور مالی  دهیاری ها در بخش مرکزی  
شهرستان ملکان 

5/6 - شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی خود را با توجه به پیوست های مناقصه 
در سامانه ستاد بارگذاری  نمایند .

5/6/1- پاکت الف( حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه 
تبصره 1: ضمانت نامه های قبول عبارتند از : چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی 
در وجه دهیاری لکلر و یا فیش واریزی به حساب سپرده 5642741452197919 دهیاری نزد 

پست بانک شهرستان ملکان 
تبصره 2: ضمانت نامه بانکی باید در فرم صحیح خود و همراه با پر فراز و تمبر ارائه گردد .

تبصره 3 : مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و 
برای 3 ماه دیگر نیز بی قید و شرط قابل تمدید باشد .

5/7/2- پاکت ب( شامل تصویر اسناد مثبته درخواستی
5/7/3-پاکت ج( شامل نرخ پیشنهادی است که براساس فرم آنالیز قیمت ارائه خدمات 
)موجود در اسناد( بدون خط خوردگی بصورت حروفی و عددی قید گردیده و توسط پیمانکار 

مهر و امضاء شده است .
تبصره 1 : ارائه هر گونه پیشنهاد خارج از اسناد مناقصه ) به طور مثال برروی سر برگ پیشنهاد 

دهنده ( باطل و مردود می باشد .
تبصره 2 : تصویر آخرین تغییرات شرکت مبتنی بر دارندگان امضاء نیز بارگذاری گردد .

تبصره 3 : فرم مشخصات اعضای هیئت مدیره شرکت نیز ، به همراه کپی شناسنامه و کارت 
ملی آنها ارائه گردد .

5/8- برنده مناقصه باید حداکثر تا 5 روز اداری پس از ابلاغ کار فرما ، با سپرده تضمین 
اجرای تعهدات بر اساس مبلغ پیشنهادی خود به انعقاد پیمان مبادرت نماید در غیر این 
صورت تضمین شرکت او در مناقصه بدون هیچ گونه تشریفات قضایی به نفع کارفرما 

ضبط می شود و پس از آن مناقصه گذار با برنده دوم قرار داد منعقد خواهد نمود و در 
صورت امتنای نفر دوم از انعقاد قرار داد ، ضمانت نامه وی ضبط و با نفر سوم قرار داد منعقد 
خواهد شد و چنان چه نفر سوم نیز امتنا نماید ، ضمانت نامه ی وی نیز ضبط می گردد .

تبصره : در صورت ضبط ضمانت نامه ، ذینفع با امضای این اسناد حق هر گونه اعتراضی از 
خود سلب می نماید .

5/9- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان مناقصه گذار )دهیاری مربوطه 
( تبانی نموده اند ، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور داشتند ضبط می گردد 

و اسامی آنها به مراجع قضائی اعلام خواهد شد .
5/10-  برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حسن اجرای تعهدات در قرار داد را به میزان 5 

درصد مبلغ قرارداد برای مدت قرار داد در دهیاری  لکلر  تهیه و تسلیم نماید .
تبصره 1 : علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قرار داد ، از هر پر داخت به برنده 
مناقصه مبلغ 10 درصد به عنوان حسن انجام کار کسر و طبق مقررات مالی دهیاری ها 

پرداخت خواهد شد .
بنابراین پیشنهاد دهنده می بایست شرایط مالی مورد نظر را متناسب با حجم آن پیش بینی 
نماید . بدیهی است تامین منابع مالی به منظور خواب سرمایه بر عهده ی پیشنهاد دهنده 

می باشد .
تبصره 2: با توجه به احتمال و فراز و نشیب در پرداخت های مناقصه گذار به برنده ی مناقصه 
، به دلیل شرایط اقتصادی در طول مدت قرار داد پیشنهاد دهنده می بایست تمهیدات لازم 
جهت تأمین منابع مالی حداکثر تا 2 سال را پیش بینی نماید . تا در صورت عدم پرداخت از 

طرف مناقصه گذار در اجرای شرح خدمات قرار داد خللی ایجاد نگردد .
5/11- مناقصه گذار می تواند تا روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد ها ، با صدور الحاقیه 
و یا اصلاحیه در اسناد مناقصه تجدید نظر کرده و موعد تسلیم و یا گشایش پیشنهاد ها را 

به تعویق اندازد .
5/12- برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار می تواندتا میزان 25 درصد حجم ، مدت و 

مبلغ قرارداد را افزایش یا کاهش دهد .
5/13- ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضا ء شوند و سپس در پاکت 

ب مناقصه قرار گیرند . 
5/14- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نمی باشد و پاسخ 

هایی که شرط یا شرایطی در آن قید شده باشد باطل خواهد شد .
5/15-  پیمانکار باید کلیه ی شرایط مشخص شده برای ارائه ی خدمات مورد نیاز پیمانکار 

را به صورت دقیق رعایت نماید .
5/16-  پرداخت کلیه ی کسورات قانونی به عهده ی پیمانکار می باشد . 

تذکر: با توجه به آنکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده ) در صورت تعلق (به عهده ی کار فرما 
می باشد لذا از محاسبه ی آن در آنالیز مبلغ جداً خوداری گردد .

5/17- پاسخ مناقصه در جدول مربوط به آنالیز قیمت کل نوشته شود . ) جمع مبالغ جدول 
حتماً به عدد و حروف نوشته شود ( .

5/18- مناقصه گذار در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات به صورت جزء و یا کلی مختار 
است بنابرین ملاک انتخاب پیمانکار صرف صلا ح مناقصه گذار می باشد و نه صر فاً رقم 

پیشنهادی و سایر موارد .
5/19-  کلیه ی هزینه های چاپ آگهی در روزنامه از برنده ی مناقصه دریافت می گردد . لذا 
پیشنهاد می شود شرکت کنندگان در مناقصه از هزینه ی چاپ آگهی اطلاع حاصل نمایند .

5/20- ارائه و تکمیل فرم آنالیز بها ء پیوست اسناد ضروری است .
5/21 – تمامی مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد .

دهیاری لکلر از بخش مرکزی شهرستان ملکان

اسناد مناقصه) عمومی مرحله اول ( " نوبت اول "
دهیاری لکلر از بخش مرکزی شهرستان ملکان در نظر دارد به استناد بند 2  مصوب شورای اسلامی روستا به شماره 158 در مورخه 1404/01/30 و 
مصوب هیات تطبیق بخشداری مرکزی ملکان به شماره 3 در مورخه 1404/01/31 جهت اجرای  زیر سازی به مقدار تقریبی 3300  مترمکعب بر اساس فهرست 

بهاء سازمان برنامه و بودجه کشور  با قیمت پایه 24،294،827،035  ریال از طریق مناقصه طبق شرایط زیر برگزار نماید .

کابل بارها اعلام کرده بود که 
نیازمند واردات نفت، گاز و 

گندم از روسیه است و با ارتقای 
سطح دیپلماتیک، امکان عقد 

قراردادهای رسمی افزایش 
می یابد؛ اما در حوزه امنیت و 

مبارزه با تروریسم هم روسیه 
تمایل دارد طالبان را به عنوان 

شریک امنیتی در منطقه 
معرفی کند، به ویژه برای 

کنترل تحرکات داعش و دیگر 
گروه های تروریستی

کرملین اکنون طالبان 
را به  عنوان یک واقعیت 

ژئوپلیتیکی پذیرفته و تلاش 
می کند از طریق آن منافع 

امنیتی و اقتصادی خود را در 
منطقه پیگیری کند؛ با این 

حال، این پذیرش، مشروعیت 
بین المللی برای طالبان 

به همراه نخواهد آورد، بلکه 
بیشتر آن ها را در محور شرقی 
متشکل از روسیه، چین، ایران 

و پاکستان جای خواهد داد


